
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****1V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
2 76*****3F ANTA  RODRIGUEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00  
3 76*****7C BLANCO SANDEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
4 76*****0G LOPEZ SOTO, CRISTHIAN XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
5 44*****1P CALVO MAROÑAS, JOSE ANTONIO XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
6 76*****5Y ANTA FERNANDEZ, DAMIAN XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
7 76*****9V FERNANDEZ QUIROGA, JAVIER XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
8 53*****2A FERNANDEZ BLANCO, DAVID XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
9 44*****9C POSE LOPEZ, ENRIQUE XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,00  
10 76*****9F COLMENERO AFONSO, DANIEL XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,80  
11 44*****0K PEREIRA IGLESIAS, JOSE ANTONIO XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,40  
12 44*****6F PEREIRA PRIETO, JESUS XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 76*****4V BARROCAS FERNANDEZ, BEATRIZ XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 76*****5J DOMINGUEZ FERNANDEZ, ANA XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 09*****8F PARRA VIZCAINO, VICENTE XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
16 34*****5B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,60  
17 76*****0A RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BREOGAN XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
18 44*****4S RUBIO AMEIJEIRAS, ALEJANDRO XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
19 34*****7N BERMEJO PIÑEIRO, SIMÓN XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
20 34*****9S ALVAREZ VIDAL, OLEGARIO XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 44*****7B DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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09*****8F 15 PARRA VIZCAINO, VICENTE XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
34*****7N 19 BERMEJO PIÑEIRO, SIMÓN XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
34*****1V 1 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
34*****5B 16 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,60  
34*****9S 20 ALVAREZ VIDAL, OLEGARIO XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****6F 12 PEREIRA PRIETO, JESUS XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****7B 21 DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****0K 11 PEREIRA IGLESIAS, JOSE ANTONIO XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,40  
44*****4S 18 RUBIO AMEIJEIRAS, ALEJANDRO XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
44*****1P 5 CALVO MAROÑAS, JOSE ANTONIO XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
44*****9C 9 POSE LOPEZ, ENRIQUE XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,00  
53*****2A 8 FERNANDEZ BLANCO, DAVID XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
76*****3F 2 ANTA  RODRIGUEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00  
76*****5J 14 DOMINGUEZ FERNANDEZ, ANA XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****4V 13 BARROCAS FERNANDEZ, BEATRIZ XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****5Y 6 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
76*****9F 10 COLMENERO AFONSO, DANIEL XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,80  
76*****7C 3 BLANCO SANDEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
76*****0G 4 LOPEZ SOTO, CRISTHIAN XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
76*****9V 7 FERNANDEZ QUIROGA, JAVIER XIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
76*****0A 17 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BREOGAN XIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
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